российская федерация

иркутская область

киренский район

РЕШЕНИЕ  № 84/2

Дума Алымовского сельского поселения

От    22 января  2013 г.

«Об отмене решения Думы Алымовского  сельского  поселения от 21 апреля 2011 года № 30/2 «Об утверждении Положения об учете  и ведении  реестра муниципального  имущества Алымовского  муниципального  образования»

В целях приведения  муниципальных  правовых  актов Алымовского  муниципального образования в соответствие  с  законодательством Российской  Федерации, , нормативными правовыми актами органов местного самоуправления, в соответствии с частью 5  статьи 51 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»,   Уставом Алымовского муниципального  образования,  на  основании экспертного  заключения  № 518 на муниципальный  нормативный  правовой  акт от 23 августа 2012 г. главного правового управления Губернатора Иркутской  области и Правительства Иркутской  области,

Дума Алымовского сельского поселения решила:

1. Отменить  решение Думы Алымовского сельского  поселения от 21 апреля 2011 года № 30/2 «Об утверждении Положения об учете и ведении  реестра муниципального  имущества Алымовского муниципального  образования».

2. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».

Глава Алымовского

муниципального образования                                             В.И. Федоров